
 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Shijak  

Adresa  Lagja “Erzen” Shijak 

Tel/Faks -   

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com 

Ëeb-faqe www.bashkiashijak.org 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98639-06-21-2021 .                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrje punimesh në objektin “Rikonstruksion i 

tubacionit së dërgimit DN 400 mm nga mbikalimi i Vorës deri në depo V=2000m3 Shijak, rrjet 

shpërndarës të fshatrave Maminas – Kareç – Bilalas – Karpen – Bodinak , Loti I”. 

 

5. Fondi limit: 3.004.859,35 ( tremilionë e katërmijë e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë presje tridhjetë e pesë)  lekë 

pa TVSH, i vënë në dipozicion nga buxheti i shtetit. Pagesa do të kryhet brenda 4 viteve buxhetore. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/07/2021,  Ora:10:00 

  

http://www.bashkiashijak.org/

